
bilaga 1 
 
 
 
 
Att skriva en motion till HRF-kongressen 2012 
 
Enskilda medlemmar, föreningar och distrikt har möjlighet att skicka in 
motioner till HRF-kongressen i Västerås den 1-3 juni 2012. Motionerna kan 
handla om förbundsstyrelsens förslag (handlingsprogram, intressepolitiskt 
program, organisationsutveckling, medlemsavgift och stadgar) och om andra 
ämnen. Läs mer om motionsrätt i kallelsen samt i stadgarna (§ 5.7). 

Skicka in per e-post! 

Motioner ska skickas till förbundskansliet senast den 30 november 2011 på  
e-postadress: kongressmotion@hrf.se.  

Alla motioner ska skickas in per e-post, så att de kan hanteras på ett snabbt och 
säkert sätt. Endast undantagsvis, om ni helt saknar tillgång till e-post, kan 
motioner skickas in per post, till: HRF, Box 6605, 113 84 Stockholm. 
Försändelsen ska då vara poststämplad senast den 30 november. 

Tydliga att-satser 

Det är viktigt att en motion är tydlig. Tänk därför på följande: 

1. Skriv en överskrift om motionens ämne. OBS: Om motionen anknyter till ett 
av förbundsstyrelsens förslag, ange då det! 

2. Beskriv kortfattat det ärende som ni anser behöver åtgärdas. 

3. Beskriv vilken åtgärd ni förordar och hur åtgärden kan genomföras av HRF. 

4. Formulera yrkanden i form av korta, tydliga att-satser. OBS: Skriv endast  
ett (1) yrkande i varje att-sats! 

5. Glöm inte att skriva vem som står bakom motionen. Ange gärna 
kontaktperson. 

EXEMPEL:   

Rubrik: Studiematerial om Menières sjukdom. 

Ärendet: 
I Sverige har uppskattningsvis 50 000 personer diagnosen Menières 
sjukdom. Många av dem har inte så stora kunskaper om sin sjukdom. 
De flesta träffar sällan eller aldrig andra i samma situation. 

Åtgärden: 
För att personer med Menières sjukdom ska få mer kunskap om sin 
diagnos och få möjlighet att träffa andra i samma situation föreslår vi 
att HRF tar fram ett studiematerial om Menières sjukdom.  

Yrkandet: 
Hörselskadades förening i Västerköping föreslår mot bakgrund av 
ovanstående att kongressen beslutar: 

att HRF ska ta fram ett studiematerial om Menières sjukdom. 

Kalle Karlsson, ordförande 
Hörselskadades förening i Västerköping 
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